

# **Minmagi Holding ApS**

**Gl. Viborgvej 90  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 43 36 94 74**

**Årsrapport for 2022/23**

**(1. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. november 2023

---

Anna Knakkegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni           | 7           |
| Balance 30. juni                               | 8           |
| Noter  | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Minmagi Holding ApS  
Gl. Viborgvej 90  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 43 36 94 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Randers

### Direktion

Julie Dam Andersen, direktør  
Anna Knakkegaard, adm. direktør

### Revisor

Grant Thornton,  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 18.262, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 21.738.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.
